prosecutus est, « extra cancellarii et Universitatis gratiam » existere. « Viri sacre lectionis ». Reg. Vat. Aven. Urb. V, vol. XX, fol. 420. — An. 1372, Martii 17, Johannes, tum baccal. in theologia, factus est episc. Bongorens. (Reg. Aven. Greg. XI, vol. XIV, fol. 154), an. 1376, Jul. 2, episc. Herefordens. (Reg. Greg. XI, n° 290, fol. 141), an. 1389, ante Maii 22, ab Urbano VI, translatus ad sedem Meneven. (Ohlig. in Arch. Vat., n° 48, fol. 82<sup>b</sup>). Cf. etiam Quéatif-Echard, I, 653.

1. Eodem anno ab Universitatibus Oxoniensi et Cantubrigiensi supplex libellus apud regni ordines porrigebatur, in quo querela de mendicantium juris academici contemptu instituebatur. Wood, *Hist. Univers. Oxon.*, I, 182; *The Hist. and Antiquities of the University of Oxford*, I, 480.

**1330.** *Electio rectoris Johannis de Trelon.*

*1366, Septemb. 16-Decemb. 16, Parisiis.*

Anno Domini 1366, xvj die mensis Septembris, fuit electus in rectorem pro secunda vice<sup>1</sup> magister Johannes dictus de Trelon de Malincuria via Spiritus Sancti. Et fuerunt intrantes magistri Dyonisius Flatonis, Johannes Bardoul<sup>2</sup>, Henricus Herout et Jacobus de Hollandia. Et habuit laborem immensum pro inhibitionibus factis conservatori, rectori et promotori ex parte regis et dominorum de Parlamento<sup>3</sup>.

Item pro rotulo directo ad dominum papam Urbanum V<sup>4</sup>, cujus totum onus habuit; tamen non fuit positus in eo tanquam rector.

Item pro vino arrestato in Secana per prepositum mercatorum, licet illud vinum pertineret ad collegium de Choletis.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 146<sup>b</sup>. — Bulaeus, IV, 394.

1. Prima vice ante an. 1365, Martii 24. Vid. supra n° 1307, *Picard.* — 2. Vid. infra ad an. 1379, Sept. 7. — 3. Sed vid. infra n° 1332. — 4. Iste rotulus non est conservatus.

**1331.** *Urbanus V (Grimerio Bonifacii) cancellario Paris., ut Richardum de Bellomonte, can. Ebroicens., baccalareum in theol., Johanna reginae Franciae secretarium et magistrum in artibus (qui per tauta tempora Parisiis in theologica facultate studuit, quod nisi eum Carolus, rex Francorum, in hujusmodi servitio detinisset, jam in eadem facultate in studio praedicto magisterii honorem suscepisset, eidemque idem rex, ut per annum librum Sententiarum legat, licentiam recedendi ab hujusmodi officio dare recusat), ad legendas Sententias in duabus proxime futuris vacationibus, in quibus fere tot erunt lectiones prout in ordinario, admittat, si per ejus et saltem quatuor magistrorum dicti studii in eadem facultate examinationem ad hoc idoneus repertus fuerit, quamvis secundum communem stilum praedicti studii adhuc unum cursum Bibliae, antequam ad dictam lecturam admitteretur, deberet legere. Dat. Avinione x kal. Januarii, anno quinto. « Viri sacre ».*